Администрация
Балахнинского муниципального района
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.07.2018г. № 1418

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации Балахнинского муниципального района от 30.10.2017 № 1383 «Об утверждении Перечня муниципального имущества муниципального образования «город Балахна», предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства  и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

В связи с уточнением границ земельных участков, в соответствии с Порядком формирования, ведения и опубликования перечня муниципального имущества муниципального образования «город Балахна», предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства  и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденным решением городской Думы города Балахны от 20.06.2017 № 257, руководствуясь Уставом муниципального образования «город Балахна» и Уставом  Балахнинского  муниципального  района, администрация района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Перечень муниципального имущества муниципального образования «город Балахна», предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный постановлением администрации Балахнинского муниципального района от 30.10.2017 № 1383 (далее – Перечень),  изменения, изложив пункты 8, 10, 12 Перечня в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Комитету по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации Балахнинского муниципального района (Власова Ю.В.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте Балахнинского муниципального района и опубликование в газете «Рабочая Балахна» в установленном порядке.
3. Отделу организационно-протокольной работы (Н.П.Болкина) обеспечить обнародование настоящего постановления через Центральную городскую библиотеку им.А.С.Пушкина.

Глава местного самоуправления 						 П.В.Коженков

Приложение
к постановлению администрации
Балахнинского муниципального района
от 13.07.2018 № 1418
Перечень муниципального имущества муниципального образования «город Балахна», предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства  и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	N п/п
	Номер в реестре имущества
	Адрес (местоположение) объекта
	Структурированный адрес объекта
	Вид объекта недвижимости; движимое имущество
	Сведения о недвижимом имуществе или его части
	Сведения о движимом имуществе
	Сведения о праве аренды или безвозмездного пользования имуществом
	Указать одно из значений:  в перечне  (изменениях в перечни)
	Сведения о правовом акте, в соответствии с которым имущество включено в перечень (изменены сведения об имуществе в перечне)

	Наименование субъекта Российской Федерации
	Наименование муниципального района / городского округа / внутри-городского округа территории города федерально-го значения
	Наименование городского поселения / сельского поселения/ внутригородского района городского округа
	Вид населенного пункта
	Наименование населен-ного пункта
	Тип элемента планировочной структуры
	Наиме-нование элемента плани-ровоч-ной структу-ры
	Тип элемента улично-дорожной сети
	Наимено-вание элемента улично-дорожной сети
	Номер дома (включая литеру)
	Тип и номер корпуса, строения, владения

	Кадастровый номер
	Номер части объекта недвижимости согласно сведениям государственного кадастра недвижимости
	Основная характеристика объекта недвижимости
	Наименование объекта учета
	Тип: оборудование, машины, механизмы, установки, транспортные средства, инвентарь, инструменты, иное
	Государственный регистрационный знак (при наличии)
	Наименование объекта учета
	Марка, модель
	Год выпуска
	Кадастровый номер объекта недвижимого имущества, в том числе земельного участка, в (на) котором расположен объект
	организации, образующей инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	субъекта малого и среднего предпринимательства

	Наименование органа, принявшего документ
	Вид документа
	Реквизиты документа

	Тип (площадь - для земельных участков, зданий, помещений;  протяженность, объем, площадь, глубина залегания и т.п. - для сооружений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания и т.п. согласно проектной документации - для объектов незавершенного строительства)
	Фактическое значение/ Проектируемое значение (для объектов незавершенного строительства)
	Единица измерения (для площади - кв. м; для протяженности - м; для глубины залегания - м; для объема - куб. м)

	Правообладатель
	Документы основание
	Правообладатель
	Документы основание

	Дата
	Номер

	Номер
	Тип (кадастровый, условный, устаревший)

	Полное наименование
	ОГРН
	ИНН
	Дата заключе-ния договора
	Дата окончания действия договора
	Полное наименование
	ОГРН
	ИНН
	Дата заключения договора
	Дата окончания действия договора

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	26
	28
	29
	30
	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37
	38
	39
	40
	41
	42
	43

	8
	77
	Нижегородская область, Балахнинский район, г.Балахна, ул.Горького, д.17
	Нижегородская область
	Балахнинский муниципальный район
	городское поселение город Балахна
	город
	Балахна

	улица
	Горького
	17

	земельный участок
	52:16:0030201:169
	кадастровый

	площадь
	3490
	кв.м
	земельный участок

	изменения в перечне
	Администрация Балахнинского муниципального района
	Постановление
	13.07.2018
	1418

	10
	76
	Нижегородская область, Балахнинский район, г.Балахна, ул.Горького, д.20
	Нижегородская область
	Балахнинский муниципальный район
	городское поселение город Балахна
	город
	Балахна

	улица
	Горького
	20

	земельный участок
	52:16:0030202:201
	кадастровый

	площадь
	1996
	кв.м
	земельный участок

	изменения в перечне
	Администрация Балахнинского муниципального района
	Постановление
	13.07.2018
	1418

	12
	75
	Нижегородская область, Балахнинский район, г.Балахна, ул.Дзержинского, д.66
	Нижегородская область
	Балахнинский муниципальный район
	городское поселение город Балахна
	город
	Балахна

	улица
	Дзержинского
	66

	земельный участок
	52:16:0050404:25
	кадастровый

	площадь
	982
	кв.м
	земельный участок

	изменения в перечне
	Администрация Балахнинского муниципального района
	Постановление
	13.07.2018
	1418